Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 79.005.861 22.940.585
P |Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 66.406.198 19-6_84-723
| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 66.406.198 19.684.723
2 7@ tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit 6.549.617 2.088.113
I Paga dhe shpérblime 5314764 1789300
2 Shpenzime ¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 1.234 853 298 813
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1.450.773 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 1.569.000 262.000
B |Téardt0 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 0 0
veemas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 20.479 3.588
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 20.479 3.588
P> |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrijet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 3.009.794 902.161
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 451.469 135.324
| Shpenzimi aktual 1 tatimit mbi fitimin 451.469 135.324
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 2.558.325 766.837
P |Fitimi/Humbja pér: 2.558.325 766.837
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2.558.325 766.837
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr |Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
T& ardhura t tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencal (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari (& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B> [Totali i & ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0 ot éﬁ)iy &-5'\
Vi
P | Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 [4W [~a\ pa 0
X I, o
P> | Totali i & ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: Vi 0 10° y

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




